（一）持有发行人 5%以上股份主要股东基本情况

截止本招股说明书签署之日，持有本公司 5%以上股份的股东包括道恩集团、

韩丽梅女士和伍社毛先生。

1、道恩集团有限公司

道恩集团的基本情况见“第二节、一、（二）、1、控股股东基本情况”。

截止本招股说明书签署之日，道恩集团持有公司的股份不存在被质押、冻结

或其他有争议的情况。

道恩集团近一年及一期经烟台永泰有限责任会计师事务所审计的主要财务

数据如下（单位：万元）：

项目 2016.6.30/2016年1-6月 2015.12.31/2015年度

总资产 333,474.82 327,054.39

净资产 85,934.77 82,246.92

净利润 3,687.85 5,693.59

2、韩丽梅女士

韩丽梅女士的基本情况见“第二节、一、（二）、2、实际控制人基本情况”。

截止本招股说明书签署之日，韩丽梅女士持有公司的股份不存在被质押、冻

结或其他有争议的情况。

3、伍社毛先生

1951 年出生，中国国籍，无境外永久居留权，高级工程师。住址为北京市

朝阳区古南里 19 号楼，身份证号码：11010219511004。1977 年 8 月至 2012

年 3 月于北京化工大学材料学院担任教师，2012 年 4 月退休至今。

伍社毛先生持有发行人 6.17%的股权，除此以外，伍社毛先生与发行人之间

不存在其他关联关系。截止本招股说明书签署之日，伍社毛先生持有公司的股份

不存在质押、冻结或其他有争议的情况。伍社毛先生与报告期内公司前五大客户

山东道恩高分子材料股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-74

及前五大供应商之间亦不存在关联关系。

（二）发行人的实际控制人情况

公司实际控制人于晓宁先生及韩丽梅女士的简历详见本招股说明书“第八节

董事、监事、高级管理人员与核心技术人员”之“一、（一）董事会成员”。

（三）控股股东、实际控制人控制、参股的其他企业的基本情况

公司控股股东道恩集团，实际控制人于晓宁和韩丽梅控制、参股的其他企业

的基本情况详见本招股说明书“第七节同业竞争与关联交易”。

（四）发行人股份质押或其他有争议的情况

截止本招股说明书签署日，本公司所有股东持有的发行人股份未存在质押或

其他有争议的情况。

八、发行人股本情况

（一）本次发行前后股本的情况

发行人本次发行前总股本为6,300万股，本次拟发行人民币普通股不超过

2,100万股。如不考虑公司股东公开发售股份，发行前后发行人股本结构如下：

道恩高材发行前后股权结构

本次发行前 本次发行后
序号 股东名称

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

1 道恩集团 40,751,919 64.69% 40,751,919 48.51%

2 韩丽梅 17,506,523 27.79% 17,506,523 20.84%

3 伍社毛 3,889,417 6.17% 3,889,417 4.63%

4 田洪池 422,141 0.67% 422,141 0.50%

5 蒿文朋 430,000 0.68% 430,000 0.51%

本次发行流通股 - - 21,000,000 25%

合计 63,000,000 100.00% 84,000,000 100%

（二）公司发行前的前十名股东

本次发行前，发行人股东及持股情况如下：

山东道恩高分子材料股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-75

序号 股东名称 持股量（股） 持股比例

1 道恩集团 40,751,919 64.69%

2 韩丽梅 17,506,523 27.79%

3 伍社毛 3,889,417 6.17%

4 蒿文朋 430,000 0.68%

5 田洪池 422,141 0.67%

合计 63,000,000 100.00%

（三）发行前公司前 10 名自然人股东及其在公司任职的情况

本次发行前，公司共有4名自然人股东，其持股及在公司任职情况如下：

序

号
股东名称

直接持股数量

（股）

直接持股比例

（%）
在本公司任职情况

1 韩丽梅 17,506,523 27.79% 董事

2 伍社毛 3,889,417 6.17% -

3 蒿文朋 430,000 0.68% 副董事长、总经理

4 田洪池 422,141 0.67% 董事、副总经理、董事会秘书

合计 22,248,081 35.31% -

（四）战略投资者持股情况

截止本招股说明书签署之日，公司不存在战略投资者持股情形。

（五）本次发行前各股东间的关联关系及关联股东持股比例

本次发行前，本公司自然人股东韩丽梅（持有本公司27.79%的股份）同时持

有道恩集团20%的股权，且与道恩集团控股股东于晓宁先生系夫妻关系，构成公

司共同实际控制人。除此之外，本公司各股东之间不存在其他关联关系。

（六）本次发行前各股东所持股份的流通限制和自愿锁定股份的承诺

1、发行人控股股东道恩集团承诺：自发行人股票上市之日起三十六个月内，

不转让或者委托他人管理其直接或者间接持有的发行人公开发行股票前已发行

的股份，也不由发行人回购其直接或者间接持有的发行人公开发行股票前已发行

的股份。

山东道恩高分子材料股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-76

2、发行人实际控制人于晓宁和韩丽梅承诺：自发行人股票上市之日起三十

六个月内，不转让或者委托他人管理其直接或者间接持有的发行人公开发行股票

前已发行的股份，也不由发行人回购其直接或者间接持有的发行人公开发行股票

前已发行的股份。承诺期限届满后，在各自任职期内每年转让的股份不超过其直

接和间接持有发行人股份总数的25%；离职后6个月内，不转让其直接和间接持